Actividades de estabelecimentos de saúde com internamento.
Atividades secundárias: Actividades de saúde humana, N.E.; Laboratórios de análises clínicas;
Actividades de prática clínica em ambulatório e de medicina dentária e odontologia; Actividades
de prática clínica, sem internamento.

CAPITAL: 250.000$00 (duzentos e cinquenta mil escudos), totalmente subscrito e realizado em
dinheiro.

SÓCIOS/QUOTAS:

Quota: 50.000$00.

Titular: Rui António Lima Amante da Rosa, casado com Esmeralda Dantas Ferreira, no regime
de comunhão geral de bens, residente em Palmarejo, Cidade da Praia, NIF: